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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 04/2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
SBIF nytt 
Styrelsen höll ett styrelsemöte den 2 april, där man bland annat beslöt att det igen börjar 
vara dags att göra en medlemsenkät. Den kommer att sändas ut under våren och vi hoppas 
att så många som möjligt bidrar med sina tankar och åsikter. En sak som tas upp kommer 
att vara medlemsförmåner som idag bland annat består av en ansvars- och 
rättsskyddsförsäkring, tidningsförmåner och evenemang. Finns det annat som kunde 
erbjudas inom ramen för vår verksamhet?  
 
Nu har även VNB:s medlemsavgifter fakturerats, så meddela gärna förbundssekreteraren 
ifall er faktura inte dykt upp i eposten eller som brev inom kort. Märk också att SBIF har bytt 
bank till Andelsbanken, så ifall ni har ett kontonummer sparat sedan tidigare bör ni byta ut 
det mot det som står i den senaste fakturan/påminnelsen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SBH 
 
Hänt i föreningen 
SBH-medlemmar deltog i HIFK:s ishockey- 
match mot Kärpät den 14 mars. Efter en  
spännande match tog  HIFK en imponerande 
 seger med 3–0. Stämningen i hallen var  
fantastisk, och våra medlemmar hade en  
riktigt trevlig kväll. Vi var nio deltagare som  
tillsammans hejade fram laget och njöt av  
matchen. Det var en lyckad upplevelse, och  
vi ser fram emot fler liknande evenemang i  
framtiden! 
 
 
Kryss i kalendern 
Kallelse till föreningens stadgeenliga vårmöte. 
SBH ordnar vårmöte den 23.4.2025 klo 17.00  
på RKLs kontor i Böle (Rahakamarinportti 3 B,  
00240 Helsingfors) Agendan är stadgeenlig  
med tillägg av val av delegater till Sbif  
vårmöte. Möteshandlingarna presenteras  
på plats. 
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VNB 
Hänt i föreningen 
Torsdagen den 13.3 var VNB på besök till YIT:s projekt ” Raaseporin Norra Marina”. Här byggs 2 radhus och 2 
våningshus i norra hamnen i Ekenäs. Jaakko Tuomikoski tog emot oss i deras kontor var han presenterade 
företaget och projektet. Efter det gjorde vi en rundvandring i ett av våningshusen. Med på rundvandringen var 
förutom 15 medlemmar + förbundssekreteraren även 15 studerande + Mats Lindholm från Novia. Efter detta höll 
VNB sitt vårmöte på Motell Marine. Bokslut o budget godkändes. Medlemsavgiften förblir oförändrad. 
Delegaterna till Förbundets vårmöte är: Kim Isaksson, Göran Selenius, Anders Wikholm och Leo Gustafsson. 
 
Kryss i kalendern 
Månadsmöte hålls i nyöppnade K-Rauta i Hangö den 24.4 kl 17.00. Köpmannen Johan Ekholm presenterar 
företaget och i skrivandets stund hade det ännu inte bekräftats vilken produktrepresentant som kommer att 
förevisa och svara på frågor. Kaffe med tilltugg serveras till deltagarna. 
 

ÖNB 
Hänt i föreningen 
Mars månads mötet samlade 5 deltagare. Diskuterades om kommande förbundsstämman på Åland samt andra 
kommande evenemang. 
 
Kryss i kalendern 
April månads mötet hålls torsdagen den 24.4 klockan 18.00 OBS Datumet. Vi skall besluta om datumet i 
augusti då vi har ett evenemang på Pellinge, tanken att det skulle vara en lördag eftermiddag och Helsingfors 
föreningen kommer att bjudas in till evenemanget. Mer om detta på mötet. 

 

VBF 
Hänt i föreningen 
Torsdagen den 27 mars höll VBF sitt månadsmöte i form av en exkursion till Smedsby skolcampus. 
Medlemmarna samlades vid skolcentrum kl. 19:00, och vi fick en intressant och lärorik guidning av projektledaren 
Erik Rönnqvist genom den nya delen av skolcampuset. Efter exkursionen fortsatte vi vårt månadsmöte vid 
Korsholms ämbetshus, där kaffe och smörgåsar serverades. Ett stort tack till Erik och Lars-Erik Dahlbäck för 
deras insatser och bidrag till ett lyckat möte! 

  
 
Kryss i kalendern 
Torsdagen den 24 april kl.19:00 hålls VBF:s vårmöte på Vasa Byggcentrum. Vi ser fram emot att träffa er där. 
Välkommen. Fjällstugekommittén meddelar att ännu finns det lediga veckor vid stugan, snart far höstens/vinterns 
veckor! Tag kontakt med Leif Lundström, 050 036 5568. Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt Glad Påsk!   
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Jubilarer i april 2025   

 
85 år    70 år  
Anders Tarvos 5.4 VBF   Mikael Anderssén 30.4 VBF 
Tapio Marjamäki 17.4 ÅBF   Johan Backlund 30.4 VBF 
  
60 år    50 år 
Jerker Fagerholm 13.4 VNB  Pia Fagerholm 18.4 VNB 

Jan Grönqvist 27.4 ÖNB 
 
Ett stort grattis till er alla! 

NÖB 
 

Hänt i föreningen 
Torsdag 27 mars besökte 9 nöbbare byggföretaget Bohouse Ab i Bosund i Larsmo. Kvällens värd var 
byggnadsingenjör Roger Sundkvist som grundade företaget 2016. Före starten av Bohouse hade Sundkvist ritat 
många egnahems-och fritidshus och ansvarat för en stor mängd byggnadsprojekt innan han kom på sin idé med 
Bohouse. Företaget erbjuder skräddarsydda lösningar för sina kunder där man både planerar och förverkligar 
kundens byggnadsönskemål med platsbyggda hus på ett kostnadseffektivt sätt. Man har 20 st anställda byggare 
och 10 st på kontoret som utför både arkitekt- och konstruktionsplanering. Teknikplanering har man 
samarbetspartners som utför. Omsättningen ifjol var ca 9 miljoner €. Man ger gärna ett helhetspris till kunden 
som innehåller allt från markarbeten och grunder till ett nyckelfärdigt hus. Kunden väljer dock hur långt man vill 
ha huset byggt, ibland utför man endast planeringen av ett projekt. Nu just är trenden den att husen är lite mindre 
och att man försöker optimera ytorna. Man har även CLT-kompetens inom företaget som är verksamt längs 
kusten från Kalajoki till Vasa. NÖB tackar för goda smörgåsar och dopp till kvällskaffet och en intressant kväll! 

 
VD Roger Sundkvist i mitten 
 
Kryss i kalendern 
NÖB samlas till månadsmöte torsdag 24.4 kl. 18.30 vid Svenska Gården i Jakobstad på adressen 
Herrholmsgatan 18 68600 Jakobstad. Automationsföretaget RAU-Service Oy som alldeles nyligen blev uppköpta 
av det svenska automationsföretaget SI-Group är kvällens värd. Jonas Wikström som bland annat ansvarar för 
offertberäkningar kommer att berätta om företagets innovativa lösningar för att optimera bl.a. 
energianvändningen i fastigheter med börs-el. Företaget har även hand om automationsarbetet på den nya 
fotbollsstadion Project Liv Arena i Jakobstad. Kaffeservering, varmt välkomna! Styrelsen samlas kl. 17.30. 
 
Torsdag 22 maj besöker vi den nya fotbollsstadion i Jakobstad, Project Liv arena som Byggnads Ab Nynäs håller 
på att bygga. 
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OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 30 april. 
 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbunds-
sekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida. 

ÅBF 
 
Hänt i föreningen 
Den 18 mars besökte Åbolands Byggmästareförening Ab Skäri Ben Saaristo Ben Oy produktionsutrymmen i 
Pargas. Ab Skäri Ben bygger traditionella bryggkistor enligt nycklarna i handen principen. Under byggnad var en 
större bryggkista på 3 x 8 meter, höjden blir 3 m och vikten ca. 8 tn men även 3 x 10 meter har byggts. Grövsta 
stockvarven var upp till 460 mm. Efter besöket hölls föreningens vårmöte hos Kjells Kitchen. Under mötet 
behandlades stadgeenliga ärenden, 6 medlemmar deltog. 
 

   
 

   
 
Kryss i kalendern 
ÅBF:s aprilmöte hålls den 15.4 kl. 17.00 (OBS! tiden) i samband med ett besök till renoveringsbygget av Malms 
skola i Pargas, närmare adress är Parsbyvägen 12. 
 


